AOHELKNIA HAIIMOHAJIBHUI METULIMHCKUI YHUBEPCUTET VM. M. rOPLKOI'O
MMPUKA3

20072016 . . - oo Jlomemk .l Sw TV L U Ne 242-6r
'O 3auncienun Ha obyuenne T

Ha ocHOBaHuHM [lpaBun mnpuéma B JloHenxuii  HalMOHAILHBIM
MEMIMHCKUKA yHHUBepcuTeT uM. M. I'oppkoro B 2016 romy u pemieHHS
I1puémHoi komuccuu ot 29 urons 2016 roma, nporokoa Ne 19,.
IIPUKA3BIBAIO:
3a4uciauTh ¢ 01 ceHTsA0Ops 2016 roxa CTyI€HTaMH TEPBOTO Kypca O4HO#M (bOpMBI ._
00y4yeHHUs MO crenuanbHOCTH «JleueGHOE zleno» 3a CYET CpeACTB (PU3UYCCKHUX

WIN FOPUANYECKUX JTHII: |
1. Jluna, MMETOIIHE TIPaBo Ha BHeKOHKprHoe 3aqncneHHe

O.N1.0. bamnn
1. Aspamenko Bnagmc_:_JIaB IOpreBuy 192,70
2. CoGuenrok Anekcanap BraguMuposuy 191,76
3.  MuxanoiiBckuit Jlanunin BajeHTHHOBUY - 183,66
4.  Cemuenko Onsra CepreeBHa 182,82
5. Buyxkos Unes Uropesua 180,70
6. I'epacumuyk Buxropus BJI&I[HMHpOBHa 180,40
7.  LlpimGamox Huxonaii CepreeBuy - 179,48
8. Hpxmmenko Anunaa Cepreesna 171,20
9. PymsHuesa Mapuna BJIaJ_mMHpOBHa » 175,77
10. HoBuukoBa AnekcaHapa AHIpeeBHA 175,60
11. ®etucosa Anacracus BanepseBHa 175,52
12. Tepewenko Banepus CepreeBna g i 5 )
13. TmpsBsrii Pycram Pycnanosuy 171,60
14. CenuykoBa Banepus AuipeesHa 171,12
15. MuxaiinoB Aptém BagumoBuy s 169,28
16. Huxupopenko AHHa ANeKCaHIPOBHA 167,48
17. Cnenosa Anacracus CepreeBHa 164,20
18. T'onuaposa MpuHa AnekcaHIpOBHA 162,20
19. Bacunenko Muxaun BacunbeBuu 154,99
20.. Bepesosckuit Makcum AHQpeeBnY 154,45
21. Tamuukuii [lanuun CepreeBud 153,59
- 22. Kavanosckas An€na HMropesna 153,30
23. Menpauk Kcenns AnekcanapoBHa 151,22
24. SIxosenko Exarepuna BiagumupoBHa 144,50
2. Jlnna no obmeMy KOHKypey: |
25. Tambacosa IOnusa AnexcanapoBHa 205,00
26. Kynue Dnbiag DWBa3 OJIbI 201,02



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
5.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
- 60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

BHoposckuii Baryias BiraiMHpOBIY
Yaiika Enu3aBera AHpeeBHa
Ceupug OxcaHa AHATOJIbEBHA
JlaBneeB Jlamup Uropesud
benoycoBa AnHa AHJIpeeBHA
[s16yneckas Jlirogmuna CepreeBHa
Cémuna Exarepuna ropesHa
PoxxoB Kupuiut HukoraeBu4 ‘_
3aI‘Op0,Z[HﬂH AHHa AneKcaH,upOBHa
HasanpueB Buktop CepreeBuy
[Ilerema Mapus KoHcTaHTHHOBHA
Jlepuyk Beponuka CepreeBia
Mouwuceenko Jlnausa BraagumupoBHa

- KoBanpuyk Brnanucnas AJleKCaHIpOBUY

UeBbrdenos [eopruii AnexceeBud
Jlykamrenko Anuna CepreeBHa
["'op6auy Haranes AjleKCaHIpOBHA
MockoBell AHHa AJIeKCEEBHA

Kyty3oB Jlanuui [leHrucoBUY
Hecrepenko AHacTacus SHyapﬂOBHa
Kene3usk Anéna AJIGKC&HI[pOBHa
[1Inak AHacracusi ABApeeBHA

JlebeneBa Slna PomaHOBHA

Yypunos AptéM AHIpeeBHY |
Tonmauésa Taresana CepreeBHa o
TouxomkypeHko Buojerra CepreeBHa |
Spruna Amnacracusi AHIpeeBHa
Bopoauna Muxa CepreeBHa

Cenuk AnnHa BrnaguMupoBHa

Bypxanos Jlamup AipaToBUd
['ycapenko Cepreii CepreeBuy

- Anmaes Cepreii CepreeBud

Xapnamopa AnpOnna OseroBHa
AnTomeHko Jlapbs AnexceeBHa
Jlertsipéna Pycnana IOpbeBHa
®dupcosa Banenruna Hukonaesna
KosbsineBa Mapust AHZipeeBHa
Ca¢ppoHoB Anexcanap BUKTOPOBUY
BoponuH AneKcaH):[p BHKTOPOBHY
['epHera Bukropus AnleKcanIpoBHa
Maxosa Asekcanpa BnagumupoBHa
HasanraeB /leHuc AﬂeKcaH,upOBﬂq '
[leuenun Cepreii AlleKcaHIpOBAY
Bopucenko boraan CepreeBud

YKemuyxarkoBa Bukropus AﬂeKcaH,upOBHa |

CybauéBa JI}O;IMHJIa JBanoBHa

198,10
197,44
196,36
195,60

- 195,14

194,84
194,80

19392

193,54
192,87
192,10
191,79
191,78
191,73
191,70
191,66
191,40
191,20
191,10
191,00

191,00
190,94

190,89

190,32

190,15
190,11
190,10
189,96
189,66 -
189,60

189,43
189,32

189,00

188,30
188,30
188,30
188,30

188,30
188,00
187,63
187,40
187,38
187,34

187,07

187,00
186,06



%3
74.
75:
76.
77
8.
v,
80.
81.
82.
33.
34.
85.
36.
87.
88.
39.
90.
91,
92
93.
94.
93,
96.
97.
98.
99,

100.
101.
- 102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

-

CenusanoB Poctucnas BanepreBud
JIro6uueB SpocnaB HukomaeBud

[Mononutos Esrenuit EBrenseBny

®dupman Jlaypa EBresseBra -
Cémuna Anacracus MropeBHa
Ocanunii Aaapeit CepreeBud |
baprosmyk Exarepuna BﬂquJIaBOBHa
Cemsikuna Jlapbs CepreesHa
Cxornukosa Kapuna AnexcanpoBHa

- 3asn MiBan AnaToiibeBUY

CapyxansiH Tamapa ApTypoBHa
[IIyapkuaa Mapus DyapIoBHa
AxumoB Huxkurta /IMATpHEBUY
Komneunos Kupui BukropoBuy
Konormst FOmuan Cepreesud
Poxenko Bagum KOpseBud
Kosanésa Jlapss IOpeeBHa
JIyxpsnneBa Brnannena BuranbeBHa
Heuaii Onsra BuktopoBHa
[HIBBIOBKO HpocnaB I/IropeBHq
Caxuo [lapsst JleHucoBHa

- [MomensHUKOBa Maprapura PomaHOBHA

Cepmrok Jluana BnagumMupoBHa
XoxiioBa Mapus CepreeBHa
TToxapckwuit Jlanun AjiekceeBHY
Kuraesa Mapraputa PomanoBHa
["onuapoBa TarbsiHa JayapaoBHA

Tlerpux SAna CepreeBHa

AmupoB Mypcai I uaadr oribl
Tumodeena Codust BanepreBHA
AnnpeeBa Oxcana BurajnseBHa
Ucmaiinosa /Ilnana BaguMoBHa
Urutos Jleonapa MapaTtoBu4
[IleBens ITaBen BauecnaBoBud
Maymuus Huxomnait KoncTaHTHHOBHY
XopomryH [lapea Mropesna
Meroc Beponuka BagumoBHa
Caneesa Haranus BanepbeBHa
YeppoHeHko Anekcanap OneroBu4

YepenuuueHko Bukropus I[MHTpHeBHa_ "~
Ilucap Banepus BuranbeBHa =~ o
Boiinjaxosckas Bukropus BJI&IIHMHpOBHa

BopoBkoBa AnHa BaneHTHHOBHA |
Kpasuenko bornan AnekcasapoBuy |
Cwmaine Buktopus BagumoBHa |
Anexceenko Kapuna J/IMutpreBHa

185,86

185,78
185,70

185,96

185,50
185,27
185,26
184,90

184,50
184,34

184,11
183,90

183,80
183,74

183,70
183,70
183,40

183,40

183,10
182,35
181,36
180,66

180,40

180,40
179,77
179,60

179,17
- 178,54

178,54

178,51

178,40
178,20
177,80

177,78

17720
177,20
176,60
176,48
175,92
175,82

175,50

174,90
174,72
174,31
174,24
173,30



119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
197,
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

Pucyxun Huknura CepreeBHq
BorarsipeBa Enena BIIaI[I/ICJIaBOBHa
3arapus Exatepuna IOpseBHa
Cementok Jlapsst Uropepsa
KpaBuenko I1aBen I1aBnoBud
EpemeeBa Exareprna PomaHoBHa
Kymum Jlanunn AneKcaHapoBHY
Vpakuna [TonuHa AleKCaHApPOBHA
Jlxem6puit Anapeii I'enHanueBn4

Kpetos EBrenun I[MHTpHeBHq

Kouunckuit Makcum CepreeBud
Oscsako FOnus BragumupoBHa

1IpI6ynsHuK AnuHa Ans6epToBHA

Kameit Exarepuna ropesHa _
[Tanuenky Bukropus Mropesna
Koxkapesa Exarepuna CepreeBHa
®omun Jlenrc Banepresuy

- Toukas Jlapest CepreesHa

IIummnos Eprenuii BsuecnaBoBia
JlypHeBa AHHa AJleKCaHIpOBHA
Benbix BanentrHa AnekcanipoBHa
[Tamox Bonomumup CepreeBud
Tonmauénsa Bepa AnexkcannpoBHa
Caiiko ITosmna CepreeBHa

Yynpura AHTOH AHJpeeBHY
CnupunoHoB Jlenuc EBreHbeBUY
CxknsipoBa Enena BiagumupoBHa
JIyxpsnoBa Anactacus CepreeBHa
Berkas Enena KOpbeBHa |
(I)e)mqu Jimutpuit BJIa);[HMHpOBHtI |
Banyue Jlapest AjlekceeBHa '
Be306tok AHacTacus BacunbeBHa
[ITapoB Bnaaucinas OneroBu4
EpmakoB Uinbst PomanoBUY
boponuna Bnagucnasa OneroHa -
Bonomuna Anéna HukonaeBHa
Apepuna Enena HukonaesHa
[[lyaumanoBa Enena AnekcanIpoBHa

SIry6oBa AiicyH UnHIHM3 KbI3bI

MensenkoBa AnrHa AJIeKCEEBHA
[Touenyiiko Bragumup AHIpeeBUY
CuiopKuH AJleKCaHap ANeKCaHAPOBUY
Banyie Anekcanapa AnekceeBHa
Edumos Hukonai HukomaeBud
boHnaps BuUkTOp IOpLeBHq :

Yesepna Bukropusi POMaHOBHa

172,64

172,44

172,00

171,72
171,40
170,96
170,66

170,50

170,50
170,50
170,20
170,00
169,00
168,60

168,60
168,50
168,44

168,38
168,19
168,16
168,00

167,90

167,88

167,40
166,95

166,70
165,58
165,28

165,20

165,04
165,00
165,00
164,52
164,36

164,14

163,76
163,64
163,04
162,84

161,70
161,70

161,70
161,70

161,52
161,52

- 161,40



165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
135.
186.
187.
188.
189.
190.
191,
182,
193.
194.
193,
196.
197,
198.

Censik Bragucnas AH,upeeBHq |

beckopoBaiiHblii JIMUTpuii BHaI[HMHpOBHH, -

Hocenko fna CepreeBHa |
Hosukosa Jlroqmuna IBaHOBHA
Erynos borgan Onerosuu
Tenpupix Koncrantun IOpI)eBHLI |
Kmomuuyenko Anunaa Onerossa
[llennoBa Anekcanapa AHaTOLEBHA
I"'acanoB DmuuH Pamus orisl
KnoposzoBa Anacracusi FOpbeeBHA
Pomanosckast Auna UropeBHa
["acanoB TumMyp Atam oryiel
ITanacenko AHapeit PomanoBuu
[loneraeB Muxann Uropesud -~
Turaposckas Jlonura AjlekceeBHa

- ApsymansH Kpuctuna KamoBaa

JIsmenko EBrenus AneKcaHﬂpo_BHa,
JIbiceix Makcum ApTémoBUY |
Cupenox Enena Uropesud

[Iseiaxo Jdanun CepreeBny

By6nues Anekcanap Bnagumuposud
Muctiok Pycnan Bragumupouy
Boponos Unes Uropesuy T
[onuapoB Bsiuecnas BsdecnaBoBuu
[{p16ynpHuK IOnus BuransesHa
Opuaman ApTém Bna):[HMHpOBHq
CrenaneHko AHacracus BuTtanbeBHa
CamOopckuii Anexceii ANeKCaHIpOBHY
IOxumenko Onbra Uropesna '
Uynaxuna Banepus AnekcaHIpoBHa )
OneitnukoBa Kprucuna AJIGKC&H,D;pOBHa o
Jlanuu Brnagucnas AHGKC&HﬂpOBH‘I |
Amanos Pycinan CakeHoBHY

ExoB JleHuc AHnpeeBuY

SIHOHHBIN %O

KOKTblmeB H.B.

1.344-40-75 W | §E

160,92

160,92

160,88
160,72
160,47
160,28
160,18

159,96

159,64

- 159,12

13910
158,96

158,50
156,84

156,02
155,92

154,08
153,64
153,54

150,90

150,00

149,70

149,70
149,70
148,78

147,42

145,74
144,64
143,12

142,40

140,16
139,68

139,20

~ B.A.Bornanos



