

ПРИКАЗ

29.07.2016

Донецк

№ 242-ст

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма в Донецкий национальный медицинский университет им. М. Горького в 2016 году и решения Приёмной комиссии от 29 июля 2016 года, протокол № 19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2016 года студентами первого курса очной формы обучения по специальности «Лечебное дело» за счет средств физических или юридических лиц:

1. Лица, имеющие право на внеконкурсное зачисление:

	Ф.И.О.	Балл
1.	Авраменко Владислав Юрьевич	192,70
2.	Собченко Александр Владимирович	191,76
3.	Михалойвский Даниил Валентинович	183,66
4.	Семченко Ольга Сергеевна	182,82
5.	Внуков Илья Игоревич	180,70
6.	Герасимчук Виктория Владимировна	180,40
7.	Цымбалюк Николай Сергеевич	179,48
8.	Иркиенко Алина Сергеевна	177,20
9.	Румянцева Марина Владимировна	175,77
10.	Новичкова Александра Андреевна	175,60
11.	Фетисова Анастасия Валерьевна	175,52
12.	Терещенко Валерия Сергеевна	173,01
13.	Гирявый Рустам Русланович	171,60
14.	Сенчукова Валерия Андреевна	171,12
15.	Михайлов Артём Вадимович	169,28
16.	Никифоренко Анна Александровна	167,48
17.	Слепова Анастасия Сергеевна	164,20
18.	Гончарова Ирина Александровна	162,20
19.	Василенко Михаил Васильевич	154,99
20.	Березовский Максим Андреевич	154,45
21.	Галицкий Даниил Сергеевич	153,59
22.	Качановская Алёна Игоревна	153,30
23.	Мельник Ксения Александровна	151,22
24.	Яковенко Екатерина Владимировна	144,50

2. Лица по общему конкурсу:

25.	Тамбасова Юлия Александровна	205,00
26.	Кулиев Эльшад Эйваз оглы	201,02

27.	Вноровский Вацлав Владимирович	198,10
28.	Чайка Елизавета Андреевна	197,44
29.	Свирид Оксана Анатольевна	196,36
30.	Давлеев Дамир Игоревич	195,60
31.	Белоусова Анна Андреевна	195,14
32.	Цыбульская Людмила Сергеевна	194,84
33.	Сёмина Екатерина Игоревна	194,80
34.	Рожков Кирилл Николаевич	193,92
35.	Загородняя Анна Александровна	193,54
36.	Навальнев Виктор Сергеевич	192,87
37.	Шегеда Мария Константиновна	192,10
38.	Левчук Вероника Сергеевна	191,79
39.	Моисеенко Лидия Владимировна	191,78
40.	Ковальчук Владислав Александрович	191,73
41.	Чевычелов Георгий Алексеевич	191,70
42.	Лукашенко Алина Сергеевна	191,66
43.	Горбач Наталья Александровна	191,40
44.	Московец Анна Алексеевна	191,20
45.	Кутузов Даниил Денисович	191,10
46.	Нестеренко Анастасия Эдуардовна	191,00
47.	Железняк Алёна Александровна	191,00
48.	Шпак Анастасия Андреевна	190,94
49.	Лебедева Яна Романовна	190,89
50.	Чурилов Артём Андреевич	190,32
51.	Толмачёва Татьяна Сергеевна	190,15
52.	Тонкошкуренок Виолетта Сергеевна	190,11
53.	Яргина Анастасия Андреевна	190,10
54.	Бородина Инна Сергеевна	189,96
55.	Седик Алина Владимировна	189,66
56.	Бурханов Дамир Айратович	189,60
57.	Гусаренко Сергей Сергеевич	189,43
58.	Алмаев Сергей Сергеевич	189,32
59.	Харламова Альбина Олеговна	189,00
60.	Антощенко Дарья Алексеевна	188,30
61.	Дегтярёва Руслана Юрьевна	188,30
62.	Фирсова Валентина Николаевна	188,30
63.	Ковынева Мария Андреевна	188,30
64.	Сафронов Александр Викторович	188,30
65.	Воронин Александр Викторович	188,00
66.	Гернега Виктория Александровна	187,63
67.	Махова Александра Владимировна	187,40
68.	Навальнев Денис Александрович	187,38
69.	Печенин Сергей Александрович	187,34
70.	Борисенко Богдан Сергеевич	187,07
71.	Жемчужникова Виктория Александровна	187,00
72.	Субачёва Людмила Ивановна	186,06

73.	Селиванов Ростислав Валерьевич	185,86
74.	Любичев Ярослав Николаевич	185,78
75.	Пополитов Евгений Евгеньевич	185,70
76.	Фирман Лаура Евгеньевна	185,56
77.	Сёмина Анастасия Игоревна	185,50
78.	Осадчий Андрей Сергеевич	185,27
79.	Бартовщук Екатерина Вячеславовна	185,26
80.	Семыкина Дарья Сергеевна	184,90
81.	Скогликова Карина Александровна	184,50
82.	Заяц Иван Анатольевич	184,34
83.	Саруханян Тамара Артуровна	184,11
84.	Шунькина Мария Эдуардовна	183,90
85.	Акимов Никита Дмитриевич	183,80
86.	Копылов Кирилл Викторович	183,74
87.	Конопля Юлиан Сергеевич	183,70
88.	Роженко Вадим Юрьевич	183,70
89.	Ковалёва Дарья Юрьевна	183,40
90.	Лукьянцева Владлена Витальевна	183,40
91.	Нечай Ольга Викторовна	183,10
92.	Швыдько Ярослав Игоревич	182,35
93.	Сахно Дарья Денисовна	181,36
94.	Помельникова Маргарита Романовна	180,66
95.	Сердюк Диана Владимировна	180,40
96.	Хохлова Мария Сергеевна	180,40
97.	Пожарский Данил Алексеевич	179,77
98.	Китаева Маргарита Романовна	179,60
99.	Гончарова Татьяна Эдуардовна	179,17
100.	Петрик Яна Сергеевна	178,54
101.	Амиров Мурсал Гидаят оглы	178,54
102.	Тимофеева София Валерьевна	178,51
103.	Андреева Оксана Витальевна	178,40
104.	Исмайлова Диана Вадимовна	178,20
105.	Игитов Леонард Маратович	177,80
106.	Шевель Павел Вячеславович	177,78
107.	Малинин Николай Константинович	177,20
108.	Хорошун Дарья Игоревна	177,20
109.	Меюс Вероника Вадимовна	176,60
110.	Салеева Наталия Валерьевна	176,48
111.	Червоненко Александр Олегович	175,92
112.	Чередниченко Виктория Дмитриевна	175,82
113.	Цисар Валерия Витальевна	175,50
114.	Войцаховская Виктория Владимировна	174,90
115.	Боровкова Анна Валентиновна	174,72
116.	Кравченко Богдан Александрович	174,31
117.	Смаль Виктория Вадимовна	174,24
118.	Алексеенко Карина Дмитриевна	173,30

119.	Рисухин Никита Сергеевич	172,64
120.	Богатырева Елена Владиславовна	172,44
121.	Загария Екатерина Юрьевна	172,00
122.	Семенюк Дарья Игоревна	171,72
123.	Кравченко Павел Павлович	171,40
124.	Еремеева Екатерина Романовна	170,96
125.	Кулиш Даниил Александрович	170,66
126.	Ивакина Полина Александровна	170,50
127.	Джембрий Андрей Геннадиевич	170,50
128.	Кретов Евгений Дмитриевич	170,50
129.	Коцинский Максим Сергеевич	170,20
130.	Овсянко Юлия Владимировна	170,00
131.	Цыбульник Алина Альбертовна	169,00
132.	Кащей Екатерина Игоревна	168,60
133.	Панченку Виктория Игоревна	168,60
134.	Кокарева Екатерина Сергеевна	168,50
135.	Фомин Денис Валерьевич	168,44
136.	Тонкая Дарья Сергеевна	168,38
137.	Шипилов Евгений Вячеславович	168,19
138.	Дурнева Анна Александровна	168,16
139.	Белых Валентина Александровна	168,00
140.	Павлюк Володимир Сергеевич	167,90
141.	Толмачёва Вера Александровна	167,88
142.	Сайко Полина Сергеевна	167,40
143.	Чуприна Антон Андреевич	166,95
144.	Спиридонов Денис Евгеньевич	166,70
145.	Склярова Елена Владимировна	165,58
146.	Лукьянова Анастасия Сергеевна	165,28
147.	Бецкая Елена Юрьевна	165,20
148.	Федичев Дмитрий Владимирович	165,04
149.	Валуце Дарья Алексеевна	165,00
150.	Безобюк Анастасия Васильевна	165,00
151.	Шаров Владислав Олегович	164,52
152.	Ермаков Илья Романович	164,36
153.	Бородина Владислава Олеговна	164,14
154.	Волошина Алёна Николаевна	163,76
155.	Аверина Елена Николаевна	163,64
156.	Шулиманова Елена Александровна	163,04
157.	Ягубова Айсун Чингиз кызы	162,84
158.	Медведкова Алина Алексеевна	161,70
159.	Поцелуйко Владимир Андреевич	161,70
160.	Сидоркин Александр Александрович	161,70
161.	Валуце Александра Алексеевна	161,70
162.	Ефимов Николай Николаевич	161,52
163.	Бондарь Виктор Юрьевич	161,52
164.	Чеверда Виктория Романовна	161,40

165.	Сенык Владислав Андреевич	160,92
166.	Бескоровайный Дмитрий Владимирович	160,92
167.	Носенко Яна Сергеевна	160,88
168.	Новикова Людмила Ивановна	160,72
169.	Егупов Богдан Олегович	160,47
170.	Тельных Константин Юрьевич	160,28
171.	Клюшниченко Алина Олеговна	160,18
172.	Шенцова Александра Анатольевна	159,96
173.	Гасанов Элчин Рамиз оглы	159,64
174.	Кнорозова Анастасия Юрьевна	159,12
175.	Романовская Анна Игоревна	159,10
176.	Гасанов Тимур Аташ оглы	158,96
177.	Панасенко Андрей Романович	158,50
178.	Полетаев Михаил Игоревич	156,84
179.	Титаровская Лолита Алексеевна	156,02
180.	Арзуманян Кристина Камовна	155,92
181.	Ляшенко Евгения Александровна	154,08
182.	Лысых Максим Артёмович	153,64
183.	Сиренок Елена Игоревич	153,54
184.	Швыдко Данил Сергеевич	150,90
185.	Бублиев Александр Владимирович	150,00
186.	Мистюк Руслан Владимирович	149,70
187.	Воронов Илья Игоревич	149,70
188.	Гончаров Вячеслав Вячеславович	149,70
189.	Цыбульник Юлия Витальевна	148,78
190.	Фридман Артём Владимирович	147,42
191.	Степаненко Анастасия Витальевна	145,74
192.	Самборский Алексей Александрович	144,64
193.	Юхименко Ольга Игоревна	143,12
194.	Чупахина Валерия Александровна	142,40
195.	Олейникова Крисина Александровна	140,16
196.	Лапин Владислав Александрович	139,68
197.	Аманов Руслан Сакенович	139,20
198.	Ежов Денис Андреевич	134,64

И.о. ректора



Б.А. Богданов

Коктышев И.В.
т.344-40-75